
РЕШЕНИЕ № 163 
29.07.2021 год. 

 
Приемане на Програма за овладяване популацията на безстопанствените кучета на 

територията на община Габрово за периода 2021-2026 г. 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА и чл. 40, ал. 3 от Закона за защита 
на животните, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Приема Програма за овладяване популацията на безстопанствените кучета на 
територията на община Габрово за периода 2021-2026 г.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово да разработи и внесе в Общински съвет 
– Габрово критерии за подбор на животни, собственост на жители на община 
Габрово, подлежащи на безплатна кастрация, чипиране и обезпаразитяване, които да 
бъдат одобрени от Общински съвет. 
 
Приложение: Програма за овладяване популацията на безстопанствените  
    кучета на територията на община Габрово за периода 2021-2026 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


